

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Almlev Holding ApS**

**Kollerupparken 35, 2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 25 83 65 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

**Kim Almlev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Almlev Holding ApS Kollerupparken 35 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 25 83 65 88
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Almlev
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	KAL Ejendomme ApS, Herlev Romancevej 31 ApS, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering af enhver art.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.013	-17.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.581	111.899
Andre finansielle indtægter	203.982	241.475
Øvrige finansielle omkostninger	-1.033	-14.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.517</b>	<b>321.301</b>
Skat af årets resultat	-41.338	-54.776
<b>Årets resultat</b>	<b>234.179</b>	<b>266.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.581	70.866
Udbytte for regnskabsåret	122.000	617.800
Overføres til overført resultat	23.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.179</b>	<b>266.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.447	245.866
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.610.556	4.489.350
3	Andre tilgodehavender	1.124.843	1.942.067
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.069.846</u>	<u>6.677.283</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.069.846</u></b>	<b><u>6.677.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.190	42.790
	Tilgodehavender i alt	<u>36.190</u>	<u>42.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.305.253</u>	<u>3.055.175</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.341.443</u></b>	<b><u>3.097.965</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.411.289</u></b>	<b><u>9.775.248</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.447	70.866
6 Overført resultat	8.854.696	8.831.098
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	617.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.261.143</b>	<b>9.644.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	106.470	119.841
Anden gæld	33.676	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.146	130.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.146</b>	<b>130.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.411.289</b>	<b>9.775.248</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	175.000	175.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	70.866	-41.033	
Årets resultat efter skat	88.581	111.899	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>159.447</b>	<b>70.866</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>334.447</b>	<b>245.866</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KAL Ejendomme ApS, Herlev	100 %	644.818	70.981
Romancevej 31 ApS, Herlev	100 %	-310.371	17.600
		<b>334.447</b>	<b>88.581</b>
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023		4.489.350	4.414.427
Tilgang i årets løb		121.206	189.384
Afgang i årets løb		0	-114.461
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>4.610.556</b>	<b>4.489.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>4.610.556</b>	<b>4.489.350</b>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos KAL Ejendomme ApS		1.650.921	1.587.591
Tilgodehavende hos Romancevej 31 ApS		2.959.635	2.901.759
		<b>4.610.556</b>	<b>4.489.350</b>

**Noter**

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.942.067	2.817.773
Tilgang i årets løb	82.776	124.294
Afgang i årets løb	-900.000	-1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.124.843</b>	<b>1.942.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.124.843</b>	<b>1.942.067</b>
Der specificeres således:		
RSD Holding ApS	1.124.843	1.942.067
	<b>1.124.843</b>	<b>1.942.067</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	70.866	0
Resultatandel	88.581	70.866
	<b>159.447</b>	<b>70.866</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	8.831.098	9.253.239
Årets overførte overskud eller underskud	23.598	-422.141
	<b>8.854.696</b>	<b>8.831.098</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	617.800	1.114.400
Udloddet udbytte	-617.800	-1.114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	617.800
	<b>122.000</b>	<b>617.800</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæringer:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomheders kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæringer for sine tilgodehavender. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.611 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabernes årsregnskaber for 2024 på den ordinære generalforsamling.

Støtteerklæring:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Romancevej 31 ApS afgivet ulimiteret støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet. Støtteerklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2024 på den ordinære generalforsamling.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
